
UCHWAŁA NR XII/83/2020 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zwiększenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 poz. 713) oraz § 24 ust. 1 pkt. 4 Statutu Gminy Boćki przyjętego Uchwałą Nr VII/115/12 Rady Gminy 
Boćki z dnia 31 grudnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r., poz. 626) z późniejszą zmianą przyjętą 
Uchwałą nr XXXI/160/2018 Rady Gminy Boćki z dn. 30 października 2018 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r., 
poz. 4381) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji nowych członków: 

1) radnego – Piotra Zawadzkiego 

2) radnego – Anatola Jakimiuka 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Jóźwiak 

Id: EEFA6CB1-041E-41B1-895C-9CACC3C3FE5D. Podpisany Strona 1




